[bookmark: _GoBack]常州市儿童医院关于调整“麻醉监护下镇静术”医疗服务项目价格的公示

根据《江苏省医疗保障局 江苏省卫生健康委员会 江苏省中医药管理局关于新增、完善部分医疗服务价格项目的通知》（苏医保发〔2021〕11号）的文件要求，经临床科室申请，重新测算“麻醉监护下镇静术”医疗服务项目开展的实际成本，并报市医疗保障局备案审批，拟调整收费标准为180元/例。
现予以公示。公示期：2024年11月1日至2024年11月7日。

常州市儿童医院
2024年11月1日

附件
关于调整部分医疗服务项目价格公示

	序号
	编码
	项目名称
	项目内涵
	医保支付类别
	计价
单位
	价格（元）
	说明

	1
	330100005-c
	麻醉监护下镇静术
	麻醉监护下注射镇静药物或麻醉性镇痛药物
	丙类
	例
	180
	暂限儿童专科使用